
武汉虹之彩包装印刷有限公司纸张项目

公开招标

中标结果公告

湖北省招标股份有限公司受武汉虹之彩包装印刷有限公司委托，对武汉虹

之彩包装印刷有限公司纸张项目（招标编号：HBT-13324154-245303）组织了招

标，中标人公示期内（2024 年 9 月 27 日至 2024 年 9 月 29 日）无有效异议，

现将中标结果公告如下：

标段 A1：

第一中标人：湖北盟科纸业有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：湖北联合天诚防伪技术股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：安徽顺彤包装材料有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：15 个月（以货物验收合格之日起计算）

第四中标人：绍兴京华激光材料科技有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）



标段 A1 中标不含税总价（元）：88864113.67

税率：13%

中标含税总价（元）：100416448.44

标段 A2：

第一中标人：武汉银采天纸业股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：湖北夷盟包装材料有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：湖北兴龙包装材料有限责任公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标人：浙江大高镭射科技股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A2 中标不含税总价（元）：87874566.67

税率：13%

中标含税总价（元）：99298260.33

标段 A3：

第一中标人：汕头市嘉信包装材料有限公司



服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1.5 年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：湖北龙马全息科技股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：江苏膜可光学材料有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标人：绍兴毅龙镭射科技有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A3 中标不含税总价（元）：64133792.50

税率：13%

中标含税总价（元）：72471185.53

标段 A4：

第一中标人：湖北联合天诚防伪技术股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：湖北夷盟包装材料有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年



一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：孝感市雅都新材料防伪包装有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A4 中标不含税总价（元）：54276550.21

税率：13%

中标含税总价（元）：61332501.73

标段 A5：

第一中标人：湖北强大包装实业有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：武汉银采天纸业股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：汕头市嘉信包装材料有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1.5 年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A5 中标不含税总价（元）：41556471.00

税率：13%

中标含税总价（元）：46958812.23



标段 A6：

第一中标人：安徽顺彤包装材料有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：15 个月（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：湖北盟科纸业有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：浙江上峰包装新材料有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1.5 年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A6 中标不含税总价（元）：25028189.65

税率：13%

中标含税总价（元）：28281854.30

标段 A7：

第一中标人：汕头万顺新材集团股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：浙江上峰包装新材料有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1.5 年（以货物验收合格之日起计算）



第三中标人：上海睿途新材料科技有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A7 中标不含税总价（元）：12125256.56

税率：13%

中标含税总价（元）：13701539.91

标段 A8：

第一中标人：安徽顺彤包装材料有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：15 个月（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：湖北兴龙包装材料有限责任公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：湖北强大包装实业有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A8 中标不含税总价（元）：8793648.00

税率：13%

中标含税总价（元）：9936822.24

标段 A9：



第一中标人：绍兴毅龙镭射科技有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：湖北宜美特全息科技有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：武汉银采天纸业股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A9 中标不含税总价（元）：17412933.63

税率：13%

中标含税总价（元）：19676615.00

标段 A10：

第一中标人：湖北龙马全息科技股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：湖北盟科纸业有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）



第三中标人：浙江亚欣包装材料有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 A10 中标不含税总价（元）：2692909.04

税率：13%

中标含税总价（元）：3042987.22

标段 B1：

第一中标人：上海顺灏新材料科技股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：湖北骏马纸业有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：宁波亚洲浆纸业有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 B1 中标不含税总价（元）：8392726.65

税率：13%

中标含税总价（元）：9483781.11

标段 B2：

第一中标人：湖北骏马纸业有限公司



服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：宁波亚洲浆纸业有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：珠海红塔仁恒包装股份有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：2年（以货物验收合格之日起计算）

第四中标人：山东国际纸业太阳纸板有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 B2 中标不含税总价（元）：31258298.17

税率：13%

中标含税总价（元）：35321876.94

标段 C1：

第一中标人：武汉全盛贸易有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：湖南龙河科技有限公司



服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：2年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：武汉印和科技有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 C1 中标不含税总价（元）：18042740.00

税率：13%

中标含税总价（元）：20388296.20

标段 D1：

第一中标人：孝感市雅都新材料防伪包装有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

第二中标人：武汉瑞仕腾防伪科技有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：3年（以货物验收合格之日起计算）

第三中标人：湖北汉汇纸业有限公司

服务期：3 个采购年度（合同生效之日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年

一签。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）

标段 D1 中标不含税总价（元）：21773577.99

税率：13%



中标含税总价（元）：24604143.12

招标结果有效期：招标结果及服务期限要求：3 个采购年度（合同生效之

日起-2027 年 10 月 12 日），合同三年一签。本项目不承诺具体采购数量，采购

数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

中标价格确定原则：以各标包（段）内所有规格中标人（不含备选）单项

（规格）报价的算术平均价（小数点后面按照“四舍五入”取 2 位）作为中标

单价，各标包（段）中标单价详见附件。

说明：在合同履行过程中，遇国家财税法规政策调整增值税税率的，双方

以不含税价为基础结合政策规定税率予以实际结算。

备注：本次纸张招标 4个标包所有中选厂家（含备选），中选后自动形成武

汉虹之彩包装印刷有限公司、武汉红金龙印务股份有限公司纸张新材料服务商

库。

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

邮编：430077

联系人：贾先生、周先生

招标人：武汉虹之彩包装印刷有限公司

招标采购部门：物资采购部

地址：武汉市东西湖区金山大道 1355 号

联系人：刘女士



附件：各标包（段）中标单价

标段 材料名称
材料规

格

中标价（不含税，元/吨）

第一名 第二名 第三名 第四名

A1

中标人
湖北盟科纸

业有限公司

湖北联合天

诚防伪技术

股份有限公

司

安徽顺彤包

装材料有限

公司

绍兴京华激

光材料科技

有限公司

97g/㎡激光全息转移纸

卷筒/

平张

24808.28

97g/㎡转移纸 26036.33

107g/㎡光柱镭射转移纸 24423.00

A2

中标人

武汉银采天

纸业股份有

限公司

湖北夷盟包

装材料有限

公司

湖北兴龙包

装材料有限

责任公司

浙江大高镭

射科技股份

有限公司

237g/㎡激光全息转移纸

卷筒/

平张

14873.33

182g/㎡光柱镭射复合纸 18233.33

182g/㎡素面镭射复合纸 18233.33

A3

中标人

汕头市嘉信

包装材料有

限公司

湖北龙马全

息科技股份

有限公司

江苏膜可光

学材料有限

公司

绍兴毅龙镭

射科技有限

公司

237g/㎡光柱镭射转移纸

卷筒/

平张

14754.44

232g/㎡光柱镭射转移纸 14795.28

357g/㎡光柱镭射转移纸 13568.87

127g/m²光柱转移纸（哑银） 19517.24

247g/m²光柱转移纸（哑银） 15493.09

227g/m²光柱镭射转移纸 14011.86

247g/㎡光柱镭射转移纸 14506.44

250g/㎡光柱镭射复合纸 14747.94

247g/㎡光柱镭射转移纸（A

级国产)
17008.25

A4

中标人

湖北联合天

诚防伪技术

股份有限公

司

湖北夷盟包

装材料有限

公司

孝感市雅都

新材料防伪

包装有限公

司

/

175g/㎡光柱镭射复合纸

卷筒/

平张

18417.62

175g/㎡素面镭射复合纸 18498.37

237g/㎡素面镭射转移纸 14923.29

227g/m²素面镭射转移纸 14168.70

247g/㎡素面镭射转移纸 14807.86



250g/㎡素面镭射复合纸 14568.51

247g/㎡素面镭射转移纸（A

级国产）
17380.49

A5

中标人

湖北强大包

装实业有限

公司

武汉银采天

纸业股份有

限公司

汕头市嘉信

包装材料有

限公司

/

232g/㎡透明镭射转移纸

卷筒/

平张

14655.63

237g/㎡彩映金透明镭射转移

纸
15414.89

237g/㎡透明镭射转移纸 14964.91

164g/m²透明镭射转移纸 18089.84

175g/㎡透明镭射复合纸 18191.66

182g/㎡彩映金透明镭射复合

纸
19875.86

182g/㎡透明镭射复合纸 18220.87

247g/㎡透明镭射转移纸 14800.79

247g/㎡透明镭射转移纸（A

级国产）
17312.04

A6

中标人

安徽顺彤包

装材料有限

公司

湖北盟科纸

业有限公司

浙江上峰包

装新材料有

限公司

/
215-250g/㎡铝箔透镜复合纸

卷筒/

平张

27343.75

247g/㎡激光全息转移纸 14686.90

247g/㎡激光全息转移纸（A

级国产）
17239.50

A7

中标人

汕头万顺新

材集团股份

有限公司

浙江上峰包

装新材料有

限公司

上海睿途新

材料科技有

限公司

/

250g/㎡铝箔复合纸

卷筒/

平张

12314.69

307g/㎡光柱镭射转移纸 14700.00

232g/㎡转移纸 14500.00

237g/㎡转移纸 14857.88

247g/㎡转移纸 14726.51

A8

中标人

安徽顺彤包

装材料有限

公司

湖北兴龙包

装材料有限

责任公司

湖北强大包

装实业有限

公司

/

97g/㎡光柱镭射转移纸

卷筒/

平张

23910.00

97g/㎡素面镭射转移纸 24955.00

157g/㎡素面镭射转移纸 18940.00

207g/㎡素面镭射转移纸

（银）
15150.00



157g/㎡光柱镭射转移纸 18840.00

175g/㎡光柱镭射转移纸 18554.00

A9

中标人

绍兴毅龙镭

射科技有限

公司

湖北宜美特

全息科技有

限公司

武汉银采天

纸业股份有

限公司

/

97g/㎡铂金浮雕转移纸

卷筒/

平张

34085.62

107g/㎡铂金浮雕转移纸 27057.03

157g/㎡铂金浮雕转移纸 18746.39

237g/㎡铂金浮雕转移纸 18677.00

247g/㎡铂金浮雕转移纸 18169.38

357g/㎡铂金浮雕转移纸 14253.50

307g/㎡铂金浮雕转移纸 16711.00

125g/㎡铂金浮雕复合纸 27742.46

175g/㎡铂金浮雕复合纸 20808.15

97g/㎡铂金浮雕定位转移纸 35404.85

107g/㎡铂金浮雕定位转移纸 28279.06

157g/㎡铂金浮雕定位转移纸 19516.23

237g/㎡铂金浮雕定位转移纸 19301.21

247g/㎡铂金浮雕定位转移纸 19057.03

357g/㎡铂金浮雕定位转移纸 16891.64

307g/㎡铂金浮雕定位转移纸 17477.74

125g/㎡铂金浮雕定位复合纸 27852.26

175g/㎡铂金浮雕定位复合纸 23030.94

A10

中标人

湖北龙马全

息科技股份

有限公司

湖北盟科纸

业有限公司

浙江亚欣包

装材料有限

公司

/

175g/m²铝箔压纹复合纸

卷筒/

平张

27269.88

250g/m²铝箔压纹复合纸 22656.42

325g/m²铝箔压纹复合纸 21125.58

375g/m²铝箔压纹复合纸 21156.27

250g/m²铝箔压纹覆膜纸 24275.58

300g/m²铝箔压纹覆膜纸 23926.99



350g/m²铝箔压纹覆膜纸 28967.03

400g/m²铝箔压纹覆膜纸 28859.82

B1

中标人

上海顺灏新

材料科技股

份有限公司

湖北骏马纸

业有限公司

宁波亚洲浆

纸业有限公

司

/
240g/㎡白卡(A级)

卷筒/

平张

10062.57

270g/㎡白卡(A级) 10610.00

B2

中标人
湖北骏马纸

业有限公司

宁波亚洲浆

纸业有限公

司

珠海红塔仁

恒包装股份

有限公司

山东国际纸

业太阳纸板

有限公司

240g/㎡白卡纸（A 级国产）

卷筒/

平张

8509.62

225g-240g/㎡白卡纸 7196.84

250g-280g/㎡白卡纸 7232.92

C1

中标人
武汉全盛贸

易有限公司

湖南龙河科

技有限公司

武汉印和科

技有限公司

/

90-100g/㎡单面铜版纸

卷筒/

平张

7670.00

90-100g/㎡单面铜版纸（无

荧光）
8095.00

130g/㎡单面铜版纸（无荧

光）
7840.00

150g/㎡单面铜版纸（无荧

光）
7670.00

100g/㎡双面铜版纸 6710.00

128-200g/㎡双面铜版纸 7670.00

170g/㎡白卡纸 7985.00

300g-400g/㎡白卡纸 7885.00

73g/㎡硫酸纸 20980.00

80g/㎡硫酸纸 20980.00

93g/㎡硫酸纸 20980.00

103g/㎡硫酸纸 20980.00

113g/㎡硫酸纸 20980.00

【（329±7）g/㎡】易碎纸

蜡光纸基不干胶
97945.00

218-368g/㎡铝箔卡纸 8750.00

250g/m²灰底白板纸 4415.00

270g/m²灰底白板纸 4285.00

300g/m²灰底白板纸 4285.00



350g/m²灰底白板纸 4185.00

400g/m²灰底白板纸 4185.00

D1

中标人

孝感市雅都

新材料防伪

包装有限公

司

武汉瑞仕腾

防伪科技有

限公司

湖北汉汇纸

业有限公司

/

100-120g/㎡硬质条盒特种纸

（冰白拉丝纹）

卷筒/

平张

11345.13

100-120g/㎡硬质条盒特种纸

（古铜帕斯纹）
12308.14

100-120g/㎡硬质条盒特种纸

（彩烙纹）
23741.01

100-120g/㎡硬质条盒特种纸

（古铜珠光条纹）
15750.02

100-120g/㎡特种纸（莱妮

纹、琴轩纹纸等）
19284.08

100-180g/m²艳绿天梭纹特种

纸
19730.78

100-180g/m²珠光特种纸 15945.25


